АДМШПШСТРАЦtrЯ КА'lКАIIАРСКОГО К}юдскою окрутл свЕрлловской оЕпдстш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023 Jъ 902

г. Качканар

о внесенuч uзNIененuй в сущесmвенные условuя мунuцuпorьноzо
конmрокmа оm 04.09.2023 Ns41-09/23 на <<Ремо.нпl крqвлч в за;анuч

zopodcKozo архuва, располоilсенно?о по аdресу: ?.'Качканар, 77
MuюpopailoH, 0ом MI3)

в связи с обращением исполняющего обязанности начальника
муниципального учреждения <управление городского хозяйства>> с.ю.
Щипачева (вх. адм. от LL.L0.202З М 3В30, исх. от LL.tО.202З М 2135), с
учетом дополнения (вх. адм. от t7.L0.2023 м 39з5, исх. от 17.Lо.202з м
2]-95), На ОСНОВаНии пункта 65.1 статьи 1,L2 Федерального закона 44_Ф3 (о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд), постановления ддмйнйСТРашии
КачканаРскогО городскОго округа от 16.06.2022 м 599 ,,Об'утверr,цдu"""
порядка принятиrI решения об изменении сущесiвенных условий конrра*rао,
распоряЖения Администрации Качканарского городского округа от
31.03.2022 М 2]. (о создании комиссии по принятию решения о внесении
изменений в существенные условия контракта)>, протокола комиссии по
принятию решения о внесении изменений в существенные условия контракта
от 17.10.202з, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учроцдению <управление городского хозяйства> :

1) Внести изменения по соглашению сторон в существенные условия
муниципального контракта от 04.09.2023 м41_09/2З на <Ремонт кровли в
здании городского архива' располоЖенного по адресу: г. Качканар, LL
микрорайон, дом м]-з> (далее Контракт), заключенного между
муниципальным учреждением <управление городского хозяйства>> и

D!врфв "rr!+.. i Я9mry,,дfu@., 10,т.д lff.l!{ll{l, |сil *Jfo?iъM, зЬ5 !t! 4 ii,й иr', зф ач,

, Индивидуальный предпринимателем Феофановым Максимом Игоревичем, вчасти изменения срока выполнения работ с соблюдением положений частей1.З 1.6 статьи 95 ФедеральнOго закона от 05.04.2013 М 44-Ф3 (О
контрактной системе В сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных ну)цд>.

2) Изменить срок выполнения работ с ранее предусмотренного (по
20,10,202З> на <по З0.]_0.202з> с соблюдением положений частей 1.з - ]-.6статьИ 95 ФедералЬногО закона от 05.04.201З М 44-ФЗ (о контрактнойсистеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственньж и муниципальных нужд>.

2, Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений существенных условий Контракта.

з, Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования Интернет

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
первого заместителя главы Качканарского городского округа.

Глава городского А.А. Ярославцев